Протокол заседания жюри конкурса детского рисунка «Профсоюз - глазами детей»

г. Челябинск                                                                                                                 26.11.2018г.

Повестка дня: Подведение итогов конкурса детского творчества- создание ручной открытки «Поздравь Деда Мороза»
Комиссия в составе:
Председатель жюри – председатель ОППО                                                            Т.О.Шамина
Члены комиссии:
- председатель ППО ОСП Челябинский почтамт                                                     Л.В.Леонгардт
- председатель ППО АУФ УФПС Челябинской области                                          И.А.Кечкина
- председатель ППО Челябинский МСЦ                                                                     Е.А. Осипова
- председатель ППО Автобазы связи                                                                          Л.А.Долгова

Слушали: председателя жюри конкурса Шамину Т.О.
На конкурс поступило более 80 работ из 11 подразделений УФПС Челябинской области. Все работы были интересными и разнообразными, были и рисунки, и поделки, жюри было очень сложно выбрать победителей. Главный упор в выборе призеров был сделан на соответствие с заданной темой конкурса. Жюри решило изменить количество победителей, сделав три призовых места в каждой категории участников. Также, среди участников был выбрано два спецприза.
Для поощрения всех участников конкурса были приобретены различного рода наборы для творчества, развивающие игры.
Рассмотрев все работы, комиссия приняла решение наградить Дипломами призеров и призами следующих участников:

	Наименование почтамта
	ФИ ребенка
	количество лет
	место

	Коркинский почтамт
	Бачурская Виктория
	5
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Сергеев Макисм
	6
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Дубовченко Софья
	6
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Гриценко Людмила
	6
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Вартке Дима
	7
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Донец Полина
	7
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Ильиных Ксения
	9
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Киселев Егор
	9
	2 место

	Коркинский почтамт
	Морозов Кирилл
	9
	1 место

	Коркинский почтамт
	Ильин Виталий
	11
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Латкина Вероника
	11
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Гурьянова Анастасия
	12
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Михайлова Анастасия
	13
	1 место

	Коркинский почтамт
	Натрусная Екатерина
	13
	Поощр.приз

	Коркинский почтамт
	Дубовченко Тимофей
	15
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Плеханов Иван
	4,5
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Носкова Даша
	5
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Комиссарова Алина
	5
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Комиссарова Милана
	5
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Аляпкина Татьяна
	5
	Поошр.приз

	АУФ УФПС
	Куликова Полина
	5
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Каширина Дарина
	7
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Шишлев Григорий
	7
	3 место

	АУФ УФПС
	Попова Анастасия
	7
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Волкова Полина
	7
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Кожевникова Лиза
	8
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Новак Милана
	11
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Аляпкина Арина
	11
	Поощр.приз

	АУФ УФПС
	Кузнецов Артем
	12
	Спец.приз

	АУФ УФПС
	Абрамова Даша
	13
	3 место

	АУФ УФПС
	Витлин Данил
	13
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Галимова Мария
	5
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Бородина Евгения
	5
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Огарков Кирилл
	5
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Хусаинов Арыслан
	7
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Пономарев Дима
	7
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Лабутин Костя
	7
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Клименко Андрей
	9
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Смирнова Полина
	9
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Ивлева Елена
	10
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Хусаинова Арина
	12
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Ивлева Юлия
	12
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Тиунова Анастасия
	13
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Лабутин Андрей
	13
	[bookmark: _GoBack]Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Занин семен
	16
	Поощр.приз

	Миасский почтамт
	Сергеева София
	16
	Поощр.приз

	Миасский УКД
	Фунтяев Артем
	7
	Поощр.приз

	Карталинский почтамт
	Молозовенко Алена
	5
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Пойм Константин
	5
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Кононова Арина
	5
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Жирина Елизавета
	5
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Глазков Иван
	6
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Киприянов Даниил
	7
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Трубкин Александр
	7
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Кононов Данила
	10
	Поощр.приз

	Кыштымский почтамт
	Глазков Николай
	11
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Тутынина Катя
	5
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Нестерец Дима
	5
	1 место

	Челябинский МСЦ
	Тутынина Полина
	8
	2 место

	Челябинский МСЦ
	Ильиных Матвей
	8
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Парамонова Ксюша
	9
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Удинцева Ульяна
	9
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Комелькова Анастасия
	13
	Поощр.приз

	Челябинский МСЦ
	Комелькова Екатерина
	17
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Шиман Софья
	5
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Невмержицкая Ангелина
	5
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Дежин Саша
	9
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Невмержицкий Кирилл
	9
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Титов савелий
	10
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Коляскина Дарья
	10
	Спец.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Земенкова Настя
	10
	Поощр.приз

	Усть-Катавский почтамт
	Невмержицкая Валерия
	11
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Корнилов Саша
	5
	2 место

	Чебаркульский почтамт
	Дик Лера
	5
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Сафронов Степан
	6
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Сафронов Семен
	6
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Гордюшкина Варвара
	6
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Хомякова Светлана
	7
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Андреевская Ирина
	9
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Гречишникова Соня
	9
	Поощр.приз

	Чебаркульский почтамт
	Козырева Ксения
	14
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Фокины Савелий и Виталий
	7
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Тетяев Максим
	8
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Любушкин Кирилл
	8
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Фокин Ярослав
	10
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Лыжин Артем
	10
	Поощр.приз

	Челябинский почтамт
	Вещинский Евгений
	12
	Поощр.Приз

	Южноуральский почтамт
	Балашова Милена
	13
	2 место

Председатель жюри – председатель ОППО                                                                     Т.О.Шамина

Члены комиссии:
- председатель ППО ОСП Челябинский почтамт                                                              Л.В.Леонгардт

- председатель ППО АУФ УФПС Челябинской области                                                   И.А.Кечкина

- председатель ППО Челябинский МСЦ                                                                              Е.А. Осипова

- председатель ППО Автобазы связи                                                                                   Л.А.Долгова